
 

 

ul. Pawińskiego 3, 02-106 Warszawa 

tel/fax: (22) 57 20 287 

http//logistyka.wum.edu.pl 

1 

 

        

 

 

 

 

 

 

                    Warszawa, dn. 31.05.2019 r. 

N/zn.: ATZ_MK_1WU_2019_EL_5354_2019 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

ogłoszonym na stronie internetowej 

Zamawiającego 

 

Wyjaśnienie treści ogłoszenia 

Dotyczy: postępowania o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 

30.000 euro na dostawę odczynników. 

Zamawiający w postepowaniu Warszawski Uniwersytet Medyczny informuje, że w dniu 31 maja  

2019 r. wpłynęły następujące pytania do zaproszenia do składania ofert cenowych, na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi:    

 

Treść pytania nr 1: 

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za dostarczony przedmiot zamówienia, w 

terminie do 30 dni od daty złożenia w Kancelarii Uczelni, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, 

pokój 009 lub w Dziale Logistyki WUM, ul. Pawińskiego 3, 02-106 Warszawa, egzemplarza 

prawidłowo wystawionej faktury VAT”? 

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wykreślenie sformułowania zawartego po przecinku w zdaniu 

ostatnim. Zgodnie bowiem z par. 3 ust. 3 Umowy ,, Dowodem należytego wykonania dostawy jest 

potwierdzenie przez pracownika jednostki wskazanej w § 3 ust.2 złożone bezpośrednio na fakturze 

przy dostawie przedmiotu umowy lub na innym dokumencie dostawy. Ze względu na wewnętrzne 

zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma możliwości 

dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do 

zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość 

dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności.  Ponadto Wykonawca 

zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktury w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego 

oraz do jej niezwłocznego dostarczenia za pośrednictwem poczty do Kancelarii Uczelni, ul. Żwirki i 

Wigury 61, 02-091 Warszawa, pokój 009 lub w Dziale Logistyki WUM, ul. Pawińskiego 3, 02-106 

Warszawa. Ponadto Wykonawca w zakresie realizacji zamówień korzysta z usług profesjonalnego 

przewoźnika gwarantującego należyte warunki przewozu zamówionego asortymentu. Mając powyższe 

na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści §5 ust 1 Załącznika nr 2 do Zaproszenia do składania ofert 

cenowych (Wzór umowy), nadając mu następujące nowe brzmienie: 



 

 

ul. Pawińskiego 3, 02-106 Warszawa 

tel/fax: .(22) 57 20 287 
http//logistyka.wum.edu.pl 

„Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za dostarczony przedmiot zamówienia, 

w terminie do 30 dni od daty złożenia w Kancelarii Uczelni, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 

Warszawa, pokój 009 lub w Dziale Logistyki WUM, ul. Pawińskiego 3, 02-106 Warszawa, 

egzemplarza prawidłowo wystawionej faktury VAT.” 

 

Treść pytania nr 2: 

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Płatność 

zostanie dokonana przelewem bankowym na podstawie faktury VAT na rachunek bankowy 

Wykonawcy nr ………………………………….., potwierdzony na fakturze. Za dzień zapłaty uznaje 

się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

Uzasadnienie: Zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami w tym w szczególności Ustawą o 

podatku od towarów i usług nie ma już podziału na oryginał i kopię faktury.  Oba dokumenty powinny 

być jednolite. Zamieszczenie na jednym z egzemplarzy określenia ,,oryginał” natomiast na drugim 

,,kopia” pozbawia przedmiotowy dokument przymiotu jednolitości.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści §5 ust 3 Załącznika nr 2 do Zaproszenia do składania ofert 

cenowych (Wzór umowy), nadając mu następujące nowe brzmienie: 

„Płatność zostanie dokonana przelewem bankowym na podstawie faktury VAT  

na rachunek bankowy Wykonawcy nr ………………………………….., potwierdzony na fakturze.  

Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.” 

 

Treść pytania nr 3: 

§6 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści §6 ust 1 lit. a)  Załącznika nr 2 do Zaproszenia do składania 

ofert cenowych (Wzór umowy), nadając mu następujące nowe brzmienie: 

 „za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% kwoty 

brutto umowy, określonej w § 2 ust.1,” 

 

Treść pytania nr 4: 

§6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za 

opóźnienie w terminie dostawy przedmiotu umowy, w wysokości 0,2% wartości brutto zamówionego 

a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia,”? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści §6 ust 1 lit. b)  Załącznika nr 2 do Zaproszenia do składania 

ofert cenowych (Wzór umowy), nadając mu następujące nowe brzmienie: 

„za opóźnienie w terminie dostawy, w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;” 

 

 

Zmieniony Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert cenowych (Wzór umowy) został 

zamieszczony na stronie internetowej www.wum.edu.pl 

 

 

 Pozostałe zapisy zaproszenia ATZ_MK_1WU_2019_EL_5354_2019 pozostają bez zmian. 


